
K prodeji, Rodinný dům, 236 m2
Číslo inzerátu (ID): 4242987 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

5 600 000 Kč

Lokalita:
Liberec

REZERVACE DO 09/2024

Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout vícegenerační rodinný
dům obklopený krásnou přírodou, na velkorysém pozemku o
velikosti 1657 m2 v obci Žibřidice. Dům disponuje dvěma bytovými
jednotkami a suterénem.
V prvním podlaží je bytová jednotka o dispozici 3+1, kterou lze po
dovybavení ihned obývat. V druhém podlaží je další bytová
jednotka k dokončení. Přístup do jednotlivých bytů je ze schodiště
a chodby, takže je zajištěno maximální soukromí a lze využít nejen
jako vícegenerační bydlení, ale také k případnému pronájmu, z
nichž jedna je ihned obyvatelná a druhá je před dokončením. V
suterénu domu se nachází garáž, dílna, kotelna a vstup do
stylového sklepa, který najdete v naší fotogalerii. V obci Žibřidice
najdete nejen mateřskou a základní školu, ale také obchod,
restauraci nebo multifunkční venkovní hřiště. Obec Žibřidice se
nachází 25 km od Liberce a 10 km od Stráže pod Ralskem.

ID inzerátu ESO: 4242987
Inzerát vydán: 03.05.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900872407
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 236 m2
Plocha pozemku: 1657 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 872407

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Kapiasová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


